
TOIMINTAKERTOMUS 2021

Yleistä

Kallion Kulttuuriverkostossa odotimme vuotta 2021 ja olimme toiveikkaita, että koronarajoitukset
olisivat pääosin poistuneet ja toiminta pääsisi käyntiin. Valitettavasti niin ei kuitenkaan käynyt ja
koronapandemian tartuntaluvut nousivat entisestään kevättalvella 2021.
Maaliskuun alussa Kulttuuriverkoston hallitus päätti yksimielisesti perua kevään päätapahtumansa
Kallio Kukkii -festivaalin toukokuussa sekä siihen uutena liittyvän Hakaniemen hanamin, koska
koronatilanteesta ja sen rajoituksista ei edelleenkään ollut varmuutta. Samoin tultiin siihen
tulokseen, että epävarmuudesta johtuen marraskuinen Kallio Kipinöi -festivaali järjestettäisiin
paljon pienempänä, matalalla profiililla ja päätettiin pitää se vain kolmipäiväisenä.
Kesään tultaessa koronatilanne oli jo sen verran rauhoittunut, että saatoimme järjestää perinteiset
Kallio -kävelyt. Syyskaudelle oli suunnitteilla Kallion sydämessä -luentosarja, joka onneksi voitiinkin
toteuttaa koronapandemian hiivuttua siedettävälle tasolle. Minipituinen kolmen päivän Kallio kipinöi
-festivaali saatiin pidettyä sekä perinteinen joulurauha julistettua Karhupuistossa.

Kokoukset

Kulttuuriverkoston hallitus kokoontui pääsääntöisesti kerran kuukaudessa kaikkiaan yhdeksän (9)
kertaa. Kesällä hallituksen kokouksia ei pidetty ja toiminta aloitettiin elokuun lopulla. Vuoden
alkupuoliskolla hallituksen kokoukset pidettiin etäyhteyksin ja osin hybridikokouksina, mutta sitten
syksyllä voitiin jo pitää ihan fyysisiä kokouksia. Alkuvuoden kokouspaikkana toimi kerhohuone, os.
Helsinginkatu 34 ja syyskauden alettua Hakaniemen hallin kahvila.

Kevätkokous oli päätetty pidettäväksi 27.5.2021, mutta epävarman koronatilanteen takia ja
poikkeuslakien mahdollistamana päätimme siirtää kokousajankohdan kesäkuulle. Asiaan vaikutti
myös se, että sääntöjemme mukaan Kulttuuriverkoston jäsenkokoukset on pidettävä fyysisinä
läsnäolokokouksina. Etäosallistuminen Teams- tai Zoom -sovellusten välityksellä ei ole
mahdollista. Kevätkokouksen uudeksi ajankohdaksi päätettiin 23.6.2021, paikkana Helsinginkatu
34:n kerhohuone.

Syksyn jäsenkokous eli syyskokous pidettiin 15.12.2021 Tila28:ssa, os. Siltasaarenkatu 28.

Kävelyt

Yleisölle avoimia maksuttomia Kallio- ym. kävelyjä järjestettiin kesällä seuraavasti:

To 22.07. ”Naisia Kallion historiassa”, opas Seija Sihvonen
Ti 27.07. ”Unioninakselia tähtitaivaista Kallion kirkon katveeseen”, opas Soili Poiko

La 31.07. ”Kallio Zigzag”, engl.kielinen; opas Edward Morrow



ja lisäksi Kallio Kipinöi -viikolla kaksi kävelyä:
Pe 19.11. ”Kesytön Kallio ja hurja harju”, opas Maddalena Benedetti
Su 21.11. ”Kallio Zigzag”, opas Edward Morrow.

Kulttuuriverkostolta tilattiin yksityisryhmille seuraavat kävelyt:
Su 21.02. ”Kalliolta ristiin rastiin”, opas Seija Sihvonen

Tilaaja: VSO (Varsinais-Suomalainen Osakunta, HY);
To 10.06. ”Kalliota ristiin rastiin”, opas Seija Sihvonen

Tilaaja: Suunto Oy
Pe 06.08. ”Kalliota ristiin rastiin”, opas Seija Sihvonen

Tilaaja: Stadin AO

lisäksi Työväenopiston tilaamat kaksi kävelyä:
Ma 30.08. ”Historiaa ja kulttuuria Kallion puistoissa” -kävelyretki
Ti  31.08. ”Kalliota ristiin rastiin” -kävelyretki
Molemmat kävelyretket olivat osallistujille ilmaisia, edellyttivät etukäteisilmoittautumista Työviksen
järjestelmien kautta ja varattiin heti täyteen. Oppaana toimi Seija Sihvonen

To 23.09. ”Opistotalon historiaa ja taidetta” -luento ja opastus Työväenopistolla,
jonka Soili Poikonen tilasi yhdeksi osaksi ”Kulttuurikierroksella” -sarjaansa
oppaana toimi Seija Sihvonen

Kulttuuriverkosto osallistui myös Helsingin kävelyfestivaaliin 6.-19.09.2021, jossa toteutimme
seuraavat kaksi kävelyä:
Ke 08.09. ”Naisia Kallion historiassa”, opas Seija Sihvonen
Ma 13.09. ”Alppila – urbaani idylli”, opas Seija Sihvonen

Kallion sydämessä kulttuuri-illat

Koronatilanne oli syksyllä 2021 jo sen verran helpottunut ja koronarajoitukset henkilömäärien
osalta poistuivat, joten pääsimme aloittamaan suunnittelemamme Kallion sydämessä -kulttuuri-illat.
Luento- ym. tilaisuuksia järjestettiin kaikkiaan kuusi (6). Viimeinen 7. luento seimiperinteestä
valitettavasti jouduttiin perumaan luennoitsijan sairastuttua.

Kallio kipinöi -festivaali

Kulttuuriverkosto oli jo keväällä tehnyt päätöksen epävarman koronatilanteen takia supistaa
festivaalin kestoa reilusta viikon mittaisesta kolme päivää kestäväksi viikonlopputapahtumaksi.
Osallistumisilmoituksia tuli kiitettävästi monilta eri taiteen ym. alueilta.

Vaihtotapahtumat
.
Marraskuussa ensimmäinen koronan jälkeinen vaihtotapahtuma järjestettiin Kalliolassa 14.11.,
jossa vaihdeltiin erilaisia kädentaitomateriaaleja
Kallio kipinöi viikolla pidettiin Tila28:ssa 21.11. kirjojenvaihtotapahtuma, joka kuului osana
kipinöifestivaalien tapahtumiin.



Muuta
Kallion Kulttuuriverkosto ry laati OmaStadi -äänestykseen määräpäivään mennessä ehdotuksen
“Kukoistava Karhupuisto”, jonka erinomainen yli 5000 äänen määrä ei valitettavasti riittänyt
toteutettavien joukkoon.

Kulttuuriverkoston sääntömääräinen syyskokous pidettiin fyysisenä kokouksena Tila28:ssa
Siltasaarenkadulla aivan viimeisenä mahdollisena ajankohtana 15.12.2021 klo 17.00 ennen
koronarajoitusten taas alkaessa kiristää kokoontumisia.

Kallion joulurauhan julistus

Kulttuuriverkosto aloitti v. 2016 perinteen Karhupuiston joulurauhan julistuksesta, jossa luetaan
idean keksijän Johanna Sauramaan laatima teksti suomeksi ja stadin slangilla. Vuonna 2021
päätimme järjestää tapahtuman lyhyenä vain iltapäivän kestävänä Karhupuiston joulu nimellä.
Tapahtuma järjestettiin sunnuntaina 19.12.2021 klo 16-19, jolloin lapsia ja lapsiperheitä oli paikalla
ilhaduttamassa alpakoita ja kaneja. Jaoimme Kallion Kulttuuriverkosto -heijastimia osallistujille.
Varsinaisen Kallion joulurauhan julistuksen lukivat Kallion srk:n kirkkoherra Riikka Reina ja Stadin
Slangi ry:n puheenjohtaja Harri Saksala.


